
Consejería de Educación
D. G. de Planificación, Ordenación e Inspección
Educativa

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: Todas

Año: 2008

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 49006007 - MARÍA DE MOLINA

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Errores: Errores y Alertas

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

RESERVA DE PLAZA

LISTADO DE ACCESO DIRECTO Y BAREMO

Usuario: BOIHERLA

Fecha: 22-FEB-08 11:31:53

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación



RESERVA DE PLAZA
LISTADO DE ACCESO DIRECTO Y BAREMO

 Fecha:  22/02/2008

Consejería de Educación
D. G. de Planificación, Ordenación e Inspección
Educativa

Página:  2 de 6

Enseñanza / Familia / Curso  solicitado: SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1

Alumno Renta OtrasNº Solicitud

129895

131344

129896

139412

130664

131278

131369

130830

131282

131377

131370

136580

131279

131281

139409

131378

129899

F. Num.Herm. Pa/Ma/Tu Discap.

LISTADO DE BAREMO

Total Errores / Alertas
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 0,00
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,50

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Cónyuge

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Solicitante

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Solicitante

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Solicitante

 0,00

 0,00

 0,00

 0,50

 1,00

 0,00

 5,00

 0,00

 5,00

 0,00

 5,00

 0,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2,00

Apartados puntuables

Código:

DATOS DEL CENTRO
Nombre: TDGEN:

Dirección: Provincia: Localidad:

49006007 MARÍA DE MOLINA IES

AVENIDA REQUEJO, 8 ZAMORA ZAMORA

Tipificaciones: 

80

ABOLLO  FONTELA, FRANCISCO JOSÉ

AIZAGA  SOLARTE, ERIKA ALEJANDRA

ALONSO  HERNÁNDEZ, CELIA

ALONSO  SADIA, ÁLEX

APELLANIZ  BELLO, DIEGO

ARREGUI  RODRIGUEZ, JESUS

BARBERO  HAEDO, SERGIO

BARRIOS  GONZALEZ, ABEL

BERNARDO  RODRIGUEZ, CRISTIAN

BLANCO  MARTIN, DAVID

CALZADA  JUNQUERA, MARIA LORENA

CANAS  MARTÍN, ANA MARÍA

CANTO  HERNANDEZ, SONIA DEL

CASTAÑO  GIMENO, MIKEL

CASTRO  , JUAN CARLOS

COLINO  LOPEZ, ALVARO

DE LA IGLESIA  GIRÓN, SERGIO

Nº SOLICITUDES:
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LISTADO DE ACCESO DIRECTO Y BAREMO

 Fecha:  22/02/2008

Consejería de Educación
D. G. de Planificación, Ordenación e Inspección
Educativa

Página:  3 de 6

Enseñanza / Familia / Curso  solicitado: SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1

Alumno Renta OtrasNº Solicitud

136581

131360

139419

131283

130847

131284

131374

136577

131713

136574

131714

139420

130892

139408

131285

131366

139426

F. Num.Herm. Pa/Ma/Tu Discap.

LISTADO DE BAREMO

Total Errores / Alertas
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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 0,00
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[ALERTA] - No se ha definido correctamente la prioridad de todos los centros

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Solicitante

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Solicitante

 5,00

 5,00

 0,00

 5,00

 0,00
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 0,50

 5,50

 0,00

 0,00

 5,50

Apartados puntuables

Código:

DATOS DEL CENTRO
Nombre: TDGEN:

Dirección: Provincia: Localidad:

49006007 MARÍA DE MOLINA IES

AVENIDA REQUEJO, 8 ZAMORA ZAMORA

Tipificaciones: 

80

DELGADO  ARANDA, JONATHAN

ESCUDERO  ANDRES, ALBERTO

ESPINOSA  HERNÁNDEZ, ALBA

FALCETO  TEIJEIRO, MARTA

FERNANDEZ  PEDRUELO, DANIEL

FERNANDEZ  SALAZAR, JULIO

FERNANDEZ  SANTAMARIA, ELENA

FERRERO  MORALEJO, MARTA

GAGO  RODRIGUEZ, FLORA

GARCÍA  ALONSO, LUIS

GARCIA  CABRERA, SAMUEL

GARCÍA  DE FRÍAS, MARTA

GARCÍA  IGLESIAS, NATALIA

GÓMEZ  BLANCO, ÁNGEL DAVID

GONZALEZ  BARTOLOME, JORGE

GONZALEZ  DE DIOS, ANA

GONZÁLEZ  DEL BRÍO, MÓNICA

Nº SOLICITUDES:
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 Fecha:  22/02/2008

Consejería de Educación
D. G. de Planificación, Ordenación e Inspección
Educativa
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Enseñanza / Familia / Curso  solicitado: SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1

Alumno Renta OtrasNº Solicitud

130837

131364

139410

131286

139421

136583

131277

131287

131280

129901

129902

130679

131373

130669

129903

131288

131289

131353

F. Num.Herm. Pa/Ma/Tu Discap.

LISTADO DE BAREMO

Total Errores / Alertas
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Apartados puntuables

Código:

DATOS DEL CENTRO
Nombre: TDGEN:

Dirección: Provincia: Localidad:

49006007 MARÍA DE MOLINA IES

AVENIDA REQUEJO, 8 ZAMORA ZAMORA

Tipificaciones: 

80

HAEDO  ALVAREZ, MARINA

HIDALGO  SUAREZ, CARMEN

JORGE  DA SILVA, ANDREA SOFÍA

LOPEZ  FERNANDEZ, ELISA

LÓPEZ  VAQUERO, LUCÍA

LORENZO  LÓPEZ, RUBÉN JAIME

LORENZO  TEMPRANO, SILVIA

MACIAS  LORENZO, ALBA

MARCOS  RAMIREZ, ALFONSO

MARTÍN  HERNÁNDEZ, DAVID

MARTÍNEZ  MIÑAMBRES, NICOLÁS

MERCHÁN  MANSO, MARIO

MEZQUITA  GARCIA, ELENA

MIGUEL  PLATÓN, JOSÉ MANUEL

MORENO  LORENZO, ESTHER

MULAS  FERNANDEZ, ELOY

NAVARRO  COCO, BEATRIZ

NIEVA  REDONDO, INES

Nº SOLICITUDES:
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 Fecha:  22/02/2008

Consejería de Educación
D. G. de Planificación, Ordenación e Inspección
Educativa
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Enseñanza / Familia / Curso  solicitado: SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1

Alumno Renta OtrasNº Solicitud

139407

131707

136576

131712

131350

130677

136573

129905

131276

136584

131290

131291

131292

131718

131375

131741

136578

136575

F. Num.Herm. Pa/Ma/Tu Discap.

LISTADO DE BAREMO

Total Errores / Alertas
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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 0,00

 0,00
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[ALERTA] - No se ha definido correctamente la prioridad de todos los centros
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Apartados puntuables

Código:

DATOS DEL CENTRO
Nombre: TDGEN:

Dirección: Provincia: Localidad:

49006007 MARÍA DE MOLINA IES

AVENIDA REQUEJO, 8 ZAMORA ZAMORA

Tipificaciones: 

80

OPRIS  , JONUT FLAVIU

PASTOR  PARDAL, Mº VICTORIA

PAVLINOV  KRASTEVSKI, IVELIN

PERALTA  , JUAN IGNACIO

PEREZ  JARERO, ALEJANDRO

PÉREZ  NARROS, ANA MARÍA

PÉREZ  PELAEZ, SERGIO

REDONDO  MARTÍN, DAVID

RINCON  QUIÑONEZ, NELSON

RODRÍGUEZ  ARAGÓN, MIRIAM

RODRIGUEZ  DOMINGUEZ, FRANCISCO JOSE

RODRIGUEZ  DOMINGUEZ, VERONICA

RODRIGUEZ  LEJARRAGA, MARCOS

RODRIGUEZ  MORAL, Mº DEL PILAR

RODRIGUEZ  PICAZO, HUGO

RODRIGUEZ  RODRIGUEZ, MIRIAM

SAEZ  CALVO, ISAAC

SALGADO  YERPES, RUTH

Nº SOLICITUDES:
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 Fecha:  22/02/2008
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Enseñanza / Familia / Curso  solicitado: SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1

Alumno Renta OtrasNº Solicitud

129907

131363

129894

129892

136582

131347

130663

129908

131293

136585

F. Num.Herm. Pa/Ma/Tu Discap.

LISTADO DE BAREMO

Total Errores / Alertas

 0,00

 0,00

 0,00
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 0,00

 0,00

 0,00

 5,00

 5,00

 0,00

 0,00
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 0,00
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Cónyuge

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Solicitante

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Solicitante

 5,00

 5,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,50

 0,50

 0,50

 0,00

 0,00

Apartados puntuables

Código:

DATOS DEL CENTRO
Nombre: TDGEN:

Dirección: Provincia: Localidad:

49006007 MARÍA DE MOLINA IES

AVENIDA REQUEJO, 8 ZAMORA ZAMORA

Tipificaciones: 

80

SAN DAMIÁN  MARTÍN, RUBÉN

SANCHEZ  PÉREZ, RAUL

SIERRA  FELIZ, ÁLVARO OTTONIEL

SUBA  , GEORGIAN

TIRADOS  FERNÁNDEZ, ALICIA

VASILE  , LARISA  MIRABELA

VEGA  LOPEZ, ALBA

VILLALPANDO  GAGO, HÉCTOR

VIÑAS  SANCHEZ, LIDIA

ZAMARREÑO  TOLEDO, JUAN CARLOS

Nº SOLICITUDES:


